
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 2/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 198-035 Teplá“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000053“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 198-035 Teplá" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2023 07:46
Nabídková cena: 15 326 665,92 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2023 07:05
Nabídková cena: 16 321 555,54 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 2
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2023 15:21
Nabídková cena: 16 695 840,79 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Starmosty s.r.o.
Sídlo: Na Čihadle 958/58

16000 Praha
IČO: 07122764
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2023 16:36
Nabídková cena: 16 755 487,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Metrostav TBR a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

18000 Praha
IČO: 09884572
Datum a čas doručení nabídky: 13.02.2023 14:55
Nabídková cena: 18 131 612,74 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 14.02.2023 07:28
Nabídková cena: 19 587 317,10 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 198-035 Teplá":

2 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 15 326 665,92 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 zákona o zadávání veřejných zakázek
=prokázáno pomocí dokladů: Systém certifikovaných dodavatelů. Základní způsobilost uvedena na
stránce 3. Doklad je vydán 09.12.2022.

2) prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (doklad nesmí být starší, než
3 měsíce přede dnem podání nabídky) = prokázáno výpisem ze Seznamu certifikovaných dodavatelů.
Profesní způsobilost uvedena na stránce 3, odstavec 2.
- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze Seznamu certifikovaných dodavatelů. Profesní způsobilost uvedena na stránce
3, odstavec 2. Uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 3.
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení zakázky v oboru
„mosty a inženýrské konstrukce" = prokázáno výpisem ze Seznamu certifikovaných dodavatelů. Profesní
způsobilost uvedena na stránce 3, odstavec 2. Osvědčení o autorizaci na jméno: Ing. Ondřej Batysta,
který je autorizovaným inženýrem v oboru mosty a inženýrské konstrukce. Prokázáno i pomocí osvědčení
o autorizaci.
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou smlouvu
o budoucí spolupráci = čestné prohlášení ze dne 03.02.2023.

3) prokázání TECHNICKÉ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných zakázek obdobného charakteru (stavební práce obdobného charakteru -
novostavba nebo rekonstrukce mostů) a to v objemu vyšším jak 8 mil. Kč bez DPH za každou zakázku
zvlášť, poskytnutých v posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného
prohlášení ze dne 13.2.2023 na kterém jsou uvedeny dvě akce:
a) I/4 Nerestce, most ev. č. 4-031 - objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
b) I/20 Písek, most ev. č. 20-068b1 - objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
- referenční stavby doloženy podzhotovitelem COLAS CZ pomocí smlouvy o uzavření budoucí smlouvy
o dílo.
Kvalifikace prokázána pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného ke dni 02.02.2023.
Plná moc podepsána ke dni 08.12.2022.

4) požadavek na prokázání jistoty v souladu s § 41 zákona o zadávání veřejných zakázek ve výši 200.000
Kč = prokázáno pomocí originálu záruční listiny ze dne 13.2.2023

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

3 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



V Sokolově dne 15.02.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"<rajské sprava a udriba silnic
KarLovarsI-uého I-craje. p.o.

I

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a udrzba s||n|c
Karlovarského kraje, pr|spevkova
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

I00:
C.j.:

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Modernizace mostu ev. 6. 198-035 Teplé“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P23V00000053“

Na hodnoceni nabidek se podfleli nésledujici élenové komise a néhradmci (Eleni: kom|se ffyzlcke osoby

Jméno a pfijmeni Podpis
Ing. Petr Sfoviéek
Rostisiav Kadlec
lng. Ivana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjvch nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésleduj|c| tabulce

70947023
2fZPRJ'2023

Pofadové

nabidky
éislo Nézev Sidlo i :60

Koieluiské 2450:'41. Metrostav TBR a.s. 18000 Praha 09884572

Praiské 37153
2' AZ SANACE as" 40001 Usti nad Labern 25033514

Na Cihadle 9581583. Starmosty s.r.o. 16000 Praha 07122764

Boieny Némcové 20424. KV Realizaéni s.r.0. 35601 Sokolov 07707991

U Michelského Lesa 1581725. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 45274924

Plzefiské 11476. ROADFIN STAVBY s.r.0. 33027 Veipmice 04852427

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odiwodnénim



"<rajské spréva a Udriba silnic
Kariovarského kraje, p .0

Nabidky byiy hodnoceny dle jejich ekonomické V3’/hodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

V§vsledek hodnoceni nabidek

Pofadi Pffiadové M .nabidk éuslo ;;Nazev \Celkov9 pO6et bodfi Nabidkové cena
Y nabidky »=

1. 6. ROADFIN STAVBY S.|‘.0. 100,000 15 326 665,92 K6 V6
DPH

2. 4. KV Realizaéni s.r.o. 93,904 16 321 555,54 K6 V6
DPH

3. 2. AZ SANACE a.s. 91,799 16 695 840,79 K6 V6
DPH

4. 3. Starmosty s.r.o. 91,473 16 755 487,28 K6 V6
DPH

5. 1. Metrostav TBR a.s. 84,530 18131612,74 K6 V6
DPH

6. 15. EUROVIA CS, a.s. 78,248 19 587 317,10 K6 V6
DPH

Sloieni komise

vrJméno a pnjmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Rostislav Kadlec
lng. lvana Pitrmocové 1
V Sokolové dne 14.02.2023

Ing. Petr §t’oviéek, technickg? néméstek, v.r.


		2023-02-15T14:16:07+0100
	Ing. Jiří Šlachta




